
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

5 
7 

10 
9 
1 
6 
2 
3 
8 

Nome 

Scabini Alessio 

Kislova Arina 

Atzeri Riccardo 

Mattana Filippo 

Fryer Sean 

Piscitelli Marco 

Zampetti Lorenzo 

Fryer Aaron 

Riccobelli Filippo 

Classe 

MINI UNICA 

WILD CARD 

WILD CARD 

WILD CARD 

MINI UNICA 

MINI UNICA 

MINI UNICA 

MINI UNICA 

WILD CARD 

T. Migliore 

1:04.131 

1:04.349 

1:04.855 

1:05.203 

1:05.361 

1:05.561 

1:05.569 

1:05.624 

1:09.239 

Diff 

0.218 

0.724 

1.072 

1.230 

1.430 

1.438 

1.493 

5.108 

Nel Giro 

7 

6 

3 

4 

6 

6 

4 

4 

6 

Media 

65,117 

64,896 

64,390 

64,046 

63,891 

63,696 

63,689 

63,635 

60,313 

2Â° migliore 

1:04.163 

1:04.655 

1:05.232 

1:05.246 

1:05.706 

1:05.563 

1:05.781 

1:05.930 

1:09.412 

Team 

PGKART INDOOR TEAM 

ZORRO RACING TEAM 

GASGAS TEAM 

OLD YOUNG TEAM 

TWINS RACING TEAM 1 

PMC KART 

TWINS RACING TEAM 2 

PGKART INDOOR TEAM 3 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/06/2018 10:39:17 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship 2018 - 3° Round 
KZR Mini 

Prove Cronometrate Gruppo A 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:28:46 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

17/06/2018 10:28 

Ora Inizio: 10.28

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.37

RISULTATI


